ISSF AR Women Jun − Wertung −Junior Women StartNr: 73
StandNr: 10 26. April 2023  18:07
WALRATH, Emme #999903783 Winning Solution
1
2
3
4
567 8
9
10
111213
1415 161718
19 20212223
24252627
282930313233
34
35
3637
38 3940
4142
4344
4546
474849
50
5152 53
54555657
58
59
60
Ergebnis: 617.5 (588)
Serien: 102.7 104.0 102.2 103.9 101.1 103.6
Zähler: 48 12 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 41
Weiteste: 458 (30.), 404 (16.), 400 (52.)
beste Teiler: 14.3 (32.), 15.1 (23.), 19.7 (53.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.72,  vertikal: 0.89
1
2
3
4
567 8
9
10
Serie 1:
  10.2 *    9.9    9.9   10.6 *   10.6 *
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *    9.9
beste Teiler: 85.0 (4.), 89.3 (5.), 112.1 (7.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.71 mm hoch
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.14
111213
1415 161718
19 20
Serie 2:
  10.8 *   10.5 *   10.8 *   10.5 *   10.4 *
   9.3   10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 33.1 (13.), 48.3 (11.), 111.7 (14.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.66,  vertikal: 0.46
212223
24252627
282930
Serie 3:
   9.6   10.5 *   10.9 *   10.4 *   10.6 *
  10.5 *   10.3 *   10.1   10.2 *    9.1
beste Teiler: 15.1 (23.), 81.2 (25.), 101.2 (26.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.62,  horizontal: 2.23,  vertikal: 0.52
313233
34
35
3637
38 3940
Serie 4:
  10.0   10.9 *   10.6 *   10.2 *   10.1
  10.4 *   10.3 *   10.1   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 14.3 (32.), 61.3 (40.), 78.0 (33.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  0.69 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.88
4142
4344
4546
474849
50
Serie 5:
   9.6    9.6   10.7 *    9.5    9.8
  10.1   10.8 *   10.1   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 43.4 (47.), 71.6 (43.), 115.2 (49.)
Trefferlage: 0.13 mm links,  0.06 mm tief
Streuwert: 1.75,  horizontal: 2.29,  vertikal: 0.95
5152 53
54555657
58
59
60
Serie 6:
  10.9 *    9.4   10.9 *    9.8   10.5 *
  10.5 *   10.3 *   10.5 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 19.7 (53.), 23.7 (51.), 54.0 (60.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.41,  horizontal: 1.76,  vertikal: 0.94
gedruckt am: 26. April 2023 18:12 ID: 24CC3C14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH